lancé contre l'église deSoignies, ci l'occasion d'un meurtre commis dans le

cimetière de cette ville et dont les auteurs n'avaient pu être découverts.

(6-8 jaillet 1338.)

In nomine Domini, amen. Anno Nativitatis eiusdem millesimo CGC»
tricesimo octavo, indictione sexta, sexta die mensis julii, pontifîcatus

• des officiers du comte de Hainaut, tandis que Guillaume les approurait; mais c'est tout ce que l'on

» en sait. Pour arriver à la connaissance du fait, il faudrait avoir les mémoires cités, qui sont de 1336

• et de 1357. Il en est un, émanant du comte de Hainaut, qui est date de S'-Pol le jeudi après Pâques
• (24 avril) 1337. •

* Mars 1294, n. st. Cet acte mit fin à un différend relatif à des homicide» et à des bourgeoisies dans

les villes d'Avesnes et de Leuze. Michaux, ouvrage cite, p. 150.
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sanctîssimi in Christo patris ac domini, domini Benedicti, divina provi-

dentia. pape duodecimi anno quarto, in presentia meî piiblici notarii et

testium subscriplorum ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum, prop-

ter hoc personaliter constitutus venerabilis vir, magister Nicholaus dictus

Stuc de Drourdraco, canonicus traiectensis, procurator illustris principis

domini Guillelmi, comitis Hanonie, HoIIandie ac Zelandie, dominique

Frisie, habens ad infrascripta facienda plenam, generalem et h'beram

poleslatem ac mandatum specialem, virtute cuiusdam inslrumenti publici

super hoc confecti, manu meî pubh'ci notarii subscripti scripti et signo

signati , dixit
,
proposuit, narravit, allegavit

,
provocavit , appellavit

,

apostolos petiit, protestatus fuit, et quedam alia fecit in scriptis nomine

procuratorio dicti domini comilis et pro ipso sub hac forma : Coram
vobis astantibus dico et propono, ego magister Nicholaus dictus Stuc

de Drourdraco , canonicus traiectensis
,
procurator illustris principis

domini Guillelmi, comitis Hanonie, HoIIandie ac Zelandie, dominique

Frizie, nomine procuratorio ipsius et pro ipso
,
quod Johannes de

Resignies, filius quondam Balduini de Resignies, sine tonsura et habitu

clericali, in villa Valenchenensi deprehensus fuit et detentus et prisonie

mancipalus, pro quodam homicidio adeo gravi et enormi, quod mourdre

vulgariter et veraeiter dicebatur, in personam Jacobi dicti dou Parc

per ipsum Johannem perpetrato. Qui malefactor ex confessione etiam

sua facta spontanea voluntate , licet prius notorium fuerit et adhuc

sit, ipsum dictum homicidium commisisse, condempnatus fuit de dicto